

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 2-2/50005/2018/KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated : 21.10.19

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.662/18/SSIV for the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) (Malayalam) (Special Recruitment for ST Only) (Cat.No.463/2016) in Higher Secondary Education Department, brought into force on 25.09.2018 stands cancelled w.e.f the midnight of 24.09.2021.

(By Order)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR 2-2/50005/2018/KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 21.10.19

വിജ്ഞാപനം

ഹയർസെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ Higher Secondary School Teacher (Junior) (Malayalam) (SR for ST Only) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 25.09.2018 ൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 662/18/SSVI നമ്പർ റാങ്ക്പട്ടിക (കാറ്റഗറി നമ്പർ.463/2016) 24.09.2021 അർദ്ധരാത്രിമുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

